..

..

..

...

.

.

..........

.

...

....

.
裴

.

..

..

.

..

......

..

1
1
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

·
·

·

·

·

線

..

.

..

..............

.

.....

.

.

檔號：
係存年限：

／／土 0上3

高雄市政府衛生局 函

地址： 802511 高雄市苓雅區凱旋二路132之

1號

承辦單位：社區心衛中心

承辦人：黃喬渝

電語： 07-7521959#202

電子信箱： jj820309@kcg.gov. tw

受文者：社圍法人中華民國職能治療師公會全國聯合會

發文日期：中華民國 112年 1 月 17 日

發文字號：而市衛社字第字第 11230573100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件 ： 研討會簡章3份 (48483486_11230573100AOC_ATTCH1. pd f 、
48483486_11230573100AOC_ATTCH2.pdf 、 48483486_112305731 OOAOC_ATTCH3.
pdf)

主旨：檢送本局辦理職能治療師、護理師及心理師研討會簡章各

1份，敬請惠予公告周知，並鼓勵所屬踴躍參與，請查

日召 。
,、`、

說明：

一、鑒於各縣市社區心衛中心之建立，社會安全網計畫也將職

能治療師、護理師及心理師等納入社區精神體系之中，為

提升品質及成效辦理旨揭研討會如下：

（一） 112年3 月 3 日職能師研討會：建構社區精神病人職能復健

的賦能與階層訓練（附件1) 。

（二） 112年3 月 17 日護理師研討會：建構社區精神病人護理師的

角色功能與模式（附件2) 。

（三） 112年3 月 24 日心理師研討會：對語與實踐－精進心理師社

區定位與實務研討會（附件3) 。

二、邀請專家學者、職能治療師、護理師、臨床心理師與諮商

心理師、社安網相闢專業人員、精神科醫療院所及社區精

租

扈

第 l 頁，共 2 頁